

המועצה המקומית עארה ערערה

טלפון : 0773624300

פקס : 04 – 6352595

מיקוד : 30026



مجلس عارة عرعره المحلي

تلفون : 0773624300

فاكس : 04 – 6352595

منطقة : 30026

27.10.2019

מכרז 20/2019

הזמנה לקבלת הצעות מחיר לביצוע עבודות פיתוח לשיקום נחל עירון
קטע מזרחי בתחום שיפוט הרשות

הבהרה מספר 1

- מסמך ה' – כתב הכמויות :
כתב הכמויות לא יכלול סעיף הנחת קבלן בעמוד 3. כך שהמחיר הסופי של המכרז כולל מע"מ יהיה
1,069,249 ₪.
מצ"ב כתב כמויות מעודכן.

- מסמך ב' 1 – נוסח ערבות השתתפות במכרז:
סכום ערבות המכרז ישתנה והוא יעמוד על 26,730 ₪. תוקף הערבות יישאר ללא שינוי.
מצ"ב נוסח ערבות השתתפות במכרז מתוקן.

מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז .
יש לצרף מסמך זה חתום, כחלק ממסמכי המכרז .
בהצלחה.

בכבוד רב,

רוואידא יונס

מנכ"לית המועצה



10.10.19 תאריך
447.01 מס' פרויקט

שם הפרויקט: נחל עירון - ערערה
המזמין: מועצה מקומית ערערה
אומדן לביצוע - מקטע מזרחי - קיר ועבודות עפר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ
מקטע מזרחי					
1	עבודות עפר				
99	חפירה כללית בשטח לעומק כולל של עד 3 מ'. המחיר כולל הידוק שתית (קרקעית חפירה) שימוש בחומר החפור למילוי באתר העבודה כולל הידוק רגיל בשכבות של 20 ס"מ, וסילוק עודפי החפירה למקום שפך מאושר ע"י הרשויות, למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. מחפר ושתי משאיות	י"ע	10.0	7,360	73,600
				סה"כ פרק עבודות עפר	73,600
2	עבודות בטון יצוק באתר				
02.011.004 0	מצע בטון רזה ב-20 בעובי 5 ס"מ מתחת למרצפים	מ"ר	675.4	30	20,262
99	בטון ב-30 כולל תפסנות, זיון 100-150 ק"ג ברזל למ"ק כולל עבודה והכנת השטח.	מ"ק	331.0	1,200	397,200
				סה"כ פרק עבודות בטון יצוק באתר	417,462
8	מתקני חשמל				
08.11.0140	יסוד לעמוד תאורה מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרולי מעבר, בטון, ברזל זיון וברגי עיגון	יחידה	16.0	1,000	16,000
08.021.017 8	<u>צינורות פלסטיים גמישים (שרשרתיים) קוטר 50 מ"מ ורוחב 60/80, סמויים או גלויים, לרבות חבל משיכה (אם נדרש) קופסאות וחומרי עזר. (פירוט עומק, כושר וכו') עד עומק 80 מ"מ. במסגרת כולל החזרת מילוי בשכבות עם הזדק</u>	מ"א	330.0	19	6,270
				סה"כ פרק מתקני חשמל	22,270
40	פיתוח נופי				
40.061.010 9	תוספת לקיר תומך עבור גמר בבטון חשוף חלק ובתבניות מיוחדות	מ"ר	153.5	60	9,210
40.080.001 2	מסלעה בגובה מעל 1.5 מ' בשיפוע 1.6:1 מגושי סלע מיקומיים, טבעיים וקשיחים בנפח מערי של 0.5 מ"ק ומשקל מינימלי 1.5 טון, לרבות חפירה לצורך הכנת תטשבת לסלעים, מצע ו/או בד גאוטקסטיל נמדדים בנפרד. המדידה לפי פני המסלעה - ביסוס תחת	מ"ר	200.0	250	50,000
				סה"כ פרק פיתוח נופי	59,210



10.10.19 תאריך
447.01 מס' פרויקט

שם הפרויקט: נחל עירון - ערעה
המזמין: מועצה מקומית ערעה
אומדן לביצוע - מקטע מזרחי - קיר ועבודות עפר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ
44	גידור				
44.022.006 9	מעקה דגם "תבור" מעמודי פלדה מפרופיל 50/50/2 מ"מ כל 2.0 מ' ובגובה 60 מ' וניצבים מפרופילים 20/20/1.5 מ"מ ובמרווח של 99 מ"מ, המחברים לפרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ וכותרת עליונה עשויה בצורת "X" מברזל שטוח 3 מ"מ חתוך בלייזר, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיזורים ויסודות בטון בודדים	מ"א	300.0	360	108,000
				סה"כ פרק פיתוח נופי	108,000
51	סלילת כבישים ורחבות				
51.010.000 5	פינוי פסולת הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות לכמות כוללת מעל 20 מ"ק, למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואינו כולל תשלום אגרות	מ"ק	90.0	36	3,240
51.010.002 0	חישוף השטח בעובי עד 20 ס"מ	מ"ר	900.0	5	4,140
99	מצע סוג א', לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת, לכמות מעל 500 מ"ק	טון	755.2	54	40,782
99	שברי אבן (מחצבה) לייצוב שתית, לרבות פיזור והידוק מבוקר.	טון	1,031.5	75	77,364
51.040.001 4	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 1 ליטר/מ"ר.	מ"ר	1,381.5	3	3,454
51.040.002 1	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיטי גודל מקסימלי 19 ס"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק.	מ"ר	1,381.5	40	55,260
				סה"כ פרק סלילת כבישים ורחבות	184,240



תאריך
מס' פרויקט

10.10.19
447.01

שם הפרויקט: נחל עירון - ערערה
המזמין: מועצה מקומית ערערה
אומדן לביצוע - מקטע מזרחי - קיר ועבודות עפר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ
סיכום					
1	עבודות עפר				73,600
2	עבודות בטון יצוק באתר				417,462
8	מתקני חשמל				22,270
40	פיתוח נופי				59,210
44	גידור				108,000
51	סלילת כבישים ורחבות				184,240
					סה"כ
	בצ"מ תשתיות	אחוז	10%	491,062	49,106
		סה"כ אמדן פיתוח			
		מע"מ 17%			
		סה"כ אמדן פיתוח - כולל מע"מ			
		913,888			
		155,361			
		1,069,249			



פחייקטים סביבתיים בע"מ

רן מולכו | הנדסת ניקוז, תכנון נוף, חקלאות וסביבה | קידום, תכנון, ניהול ופיקוח פרוייקטים סביבתיים

מסמך ב' 1
נוסח ערבות להשתתפות במכרז

לכבוד
מועצה מקומית ערערה

הנדון: ערבות בנקאית

1. לפי בקשת _____ ח.פ. / ת.ז. _____ כתובת: _____ (להלן: "הנערב") אנו ערבים בזה כלפיכם לתשלום כל סכום עד לסכום כולל של **26,730 ₪** (במילים: עשרים ושש אלף שבע מאות שלושים שקלים חדשים), (להלן - "סכום הקרן") בתוספת הפרשי הצמדה למדד הנובעים מהצמדת סכום הקרן למדד כמפורט להלן (להלן - "הפרשי הצמדה") שתדרשו מאת הנערב בקשר להשתתפות במכרז פומבי מס' **20/2019 לביצוע עבודות פיתוח לשיקום נחל עירון קטע מזרחי** עבור מועצה מקומית ערערה, ולהבטחת מילוי מלא ושלם של כל תנאי ההסכם ע"י הנערב.
 2. סכום הערבות יהיה צמוד למדד המחירים לצרכן, כפי שהוא מתפרסם בכל חודש על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (להלן: המדד) בתנאי ההצמדה שלהלן:
 - א. "המדד היסודי": לעניין ערבות זו יהא מדד חודש ספטמבר 2019 שהתפרסם בתאריך 15/10/2019.
 - ב. "המדד החדש": לעניין ערבות זו יהא המדד האחרון שפורסם קודם לקבלת דרישתכם ע"פי ערבות זו.
- הפרשי הצמדה יחושבו כדלקמן: אם יתברר כי המדד החדש עלה לעומת המדד היסודי יהיו הפרשי הצמדה בסכום השווה למכפלת ההפרש בין המדד החדש למדד היסודי בסכום החילוט מחולק במדד היסודי.
- אם המדד החדש יהיה נמוך ממדד היסודי נשלם לכם את הסכום הנקוב בדרישתכם עד לסכום הערבות ללא כל הפרשי הצמדה.
3. סכום הערבות בתוספת הפרשי הצמדה, ישולם על ידינו תוך 7 ימים מקבלת דרישתכם הראשונה בכתב, חתומה על ידי ראש המועצה ו/או גזבר המועצה, וזאת ללא כל תנאי ובלי להטיל עליכם כל חובה להוכיח או לנמק את דרישתכם ו/או זכאותכם מבלי שתהיו חייבים לדרוש תחילה את סכום הערבות מאת הנערב.
 4. התשלום כאמור בסעיף 3 לעיל, יעשה על ידינו דרך העברה בנקאית לחשבון המועצה עפ"י הפרטים שיימסרו על ידכם בדרישתכם או באמצעות המחאה עשויה על ידינו לפקודתכם עפ"י שיקול דעתכם הבלעדי.
 5. ערבות זו תישאר בתוקפה עד ליום **28.01.2020** ולאחר תאריך זה תהיה בטלה ומבוטלת, אלא אם כן, תדרשו את הארכת תוקף הערבות. כל דרישה על פי ערבות זו צריכה להתקבל על ידינו בכתב עד לא יאוחר מהתאריך הנ"ל.
 6. ערבות זו אינה ניתנת להעברה או להסבה.

בכבוד רב,
בנק _____